



ВОЈНА ПОШТА 1033 НОВИ САД

бр. 634-
17.04.2013. године
Нови Сад

Наручбеница

ПОНУЂАЧ

«Палас МС» ДОО, Нови Сад

Радоја Домановића 58

Тел: 021/443-233

ред. бр.	НАЗИВ/ОПИС	јед. мере	Количина	Јединачна цена без ПДВ (18%)	Вредност (4x5)
1	2	3	4	5	6
1.	Блок коцка	КОМ	2	59,90	119,80
2.	Блок спирала 10*10	КОМ	1	199,50	199,50
3.	Бушач папира	КОМ	5	165,00	825,00
4.	Хемијска оловка плава	КОМ	50	10,50	525,00
5.	Хемијска оловка црна	КОМ	50	13,99	699,50
6.	ДВД 1/25	КОМ	50	33,90	1695,00
7.	ДВД 1/50	КОМ	150	31,90	4785,00
8.	Фасцикла са дебљом фолијом	КОМ	50	11,90	595,00
9.	Фасцикла са тањом фолијом	КОМ	100	5,50	550,00
10.	Фотокопир папир	КОМ	125	299,90	37487,50
11.	Графитне мине	КОМ	5	29,00	145,00
12.	Кламарице мање	КОМ	20	11,50	230,00
13.	Корпа за оловке жичана	КОМ	3	64,00	192,00
14.	Коверат АД 1000		600	5,90	3540,00
15.	Коверат Б5	КОМ	300	2,79	837,00
16.	Коверат Б6	КОМ	500	1,50	750,00
17.	Коверат за ЦД са прозором	КОМ	200	1,75	350,00
18.	Ленак охо	КОМ	10	51,90	519,00
19.	Наквасач	КОМ	2	35,00	70,00
20.	Образац налога за уплату	КОМ	2	29,90	79,80
21.	Блок мике	КОМ	6	159,90	959,40
22.	Блок жути	КОМ	5	156,00	780,00
23.	Расхефтач	КОМ	5	28,50	142,50
24.	Регистар мапа самостојећи	КОМ	5	229,00	1145,00
25.	Фломастер 0,2 ролер пин	КОМ	10	108,00	1080,00
26.	Селотејп 25*66	КОМ	30	22,99	689,70
27.	Селотејп 19*20	КОМ	20	26,50	530,00

28	Ситнир фломастери 1/4	ком	10	69,50	695,00
29	УСБ меморија 4ГБ	ком	5	580,00	2900,00
Закључно са редним бројем 29 (двадесетдевет)				УКУПНО без ПДВ:	63.115,70
				ПДВ (20%)	12.623,14
				УКУПНО са ПДВ:	75.738,84

НАЧЕЛНИК
пуковник
Срђан Петровић



[Handwritten signature]